

決 算 報 告 書

第 18期
一般

自 2025年 1月 1日

至 2025年12月31日

ストップ結核パートナーシップ日本

貸借対照表

ストップ結核パートナーシップ日本
一般

[税込] (単位: 円)
令和7年12月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未 払 金	217,592
現 金	2,652	預 り 金	61,314
普通 預金	13,782,848	流動負債 計	278,906
振替 貯金	604,806	負債合計	278,906
現金・預金 計	14,390,306	正 味 財 産 の 部	
(その他流動資産)		【正味財産】	
仮 払 金	324,920	前期繰越正味財産額	13,279,826
その他流動資産 計	324,920	当期正味財産増減額	1,156,494
流動資産合計	14,715,226	正味財産 計	14,436,320
		正味財産合計	14,436,320
資産合計	14,715,226	負債及び正味財産合計	14,715,226

財 産 目 録

ストップ結核パートナーシップ日本
一般

[税込] (単位 : 円)
令和7年12月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金	2,652
普通 預金	13,782,848
ゆうちょ銀行	(681,553)
りそな銀行 九段支店	(22,649)
三井住友銀行 神保町支店	(12,177,335)
三井住友銀行 助成	(901,311)
振替 貯金	604,806
現金・預金 計	14,390,306

(その他流動資産)

仮 払 金	324,920
その他補助	(324,920)
その他流動資産 計	324,920

流動資産合計 14,715,226

資産の部 合計

14,715,226

《負債の部》

【流動負債】

未 払 金	217,592
従業員立替	(217,592)
預 り 金	61,314
源泉所得税預り	(6,126)
健康保険	(14,950)
厚生年金	(23,790)
雇用保険	(16,448)

流動負債 計 278,906

負債の部 合計

278,906

正味財産

14,436,320

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

ストップ結核パートナーシップ日本
一般

[税込] (単位: 円)

自 令和7年 1月 1日 至 令和7年12月31日

【経常収益】

【受取寄付金】

受取寄付金

6, 324, 568

【その他収益】

受取 利息

28, 284

経常収益 計

6, 352, 852

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料 手当(事業)

2, 221, 901

通 勤 費(事業)

108, 256

法定福利費(事業)

274, 522

人件費計

2, 604, 679

(その他経費)

旅費交通費(事業)

7, 930

通信運搬費(事業)

1, 280, 199

消耗品 費(事業)

15, 672

リース 料(事業)

166, 760

支払手数料(事業)

26, 060

雑 費(事業)

71, 073

その他経費計

1, 567, 694

事業費 計

4, 172, 373

【管理費】

(人件費)

給料 手当

352, 100

通 勤 費

19, 104

法定福利費

48, 444

人件費計

419, 648

(その他経費)

消耗品 費

320, 697

水道光熱費

53, 421

地代 家賃

103, 584

諸 会 費

22, 000

支払手数料

3, 135

雑 費

101, 500

その他経費計

604, 337

管理費 計

1, 023, 985

経常費用 計

5, 196, 358

当期経常増減額

1, 156, 494

【経常外収益】

経常外収益 計

0

【経常外費用】

経常外費用 計

0

税引前当期正味財産増減額

1, 156, 494

当期正味財産増減額

1, 156, 494

前期繰越正味財産額

13, 279, 826

次期繰越正味財産額

14, 436, 320

決 算 報 告 書

総括

第 18期

自 2025年 1月 1日

至 2025年12月31日

ストップ結核パートナーシップ日本

貸借対照表

ストップ結核パートナーシップ日本
全事業所

【税込】（単位：円）
令和7年12月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
（現金・預金）		未 払 金	217,592
現 金	2,652	預 り 金	61,314
普通 預金	23,517,830	流動負債 計	278,906
振替 貯金	604,806	負債合計	278,906
現金・預金 計	24,125,288	正 味 財 産 の 部	
（その他流動資産）		【正味財産】	
仮 払 金	324,920	前期繰越正味財産額	27,001,863
その他流動資産 計	324,920	当期正味財産増減額	△ 2,830,561
流動資産合計	24,450,208	正味財産 計	24,171,302
		正味財産合計	24,171,302
資産合計	24,450,208	負債及び正味財産合計	24,450,208

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

ストップ結核パートナーシップ日本

自 令和7年 1月 1日 至 令和7年12月31日

【経常収益】

経常収益 計

0

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料 手当(事業) 2,221,901

通 勤 費(事業) 108,256

法定福利費(事業) 274,522

人件費計 2,604,679

(その他経費)

業務委託費 3,947,055

旅費交通費(事業) 7,930

通信運搬費(事業) 1,280,199

消耗品 費(事業) 15,672

リース 料(事業) 166,760

支払手数料(事業) 26,060

雑 費(事業) 71,073

その他経費計 5,514,749

事業費 計

8,119,428

【管理費】

(人件費)

人件費計 0

(その他経費)

その他経費計 0

管理費 計

0

経常費用 計

8,119,428

当期経常増減額

△ 8,119,428

【経常外収益】

経常外収益 計

0

【経常外費用】

経常外費用 計

0

税引前当期正味財産増減額

△ 8,119,428

当期正味財産増減額

△ 8,119,428

前期繰越正味財産額

△ 4,103,742

次期繰越正味財産額

△ 12,223,170

財 産 目 録

ストップ結核パートナーシップ日本
全事業所

[税込] (単位: 円)
令和7年12月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金	2,652
普通 預金	23,517,830
ゆうちょ銀行	(681,553)
りそな銀行 九段支店	(22,649)
三井住友銀行 神保町支店	(21,912,317)
三井住友銀行 助成	(901,311)
振替 貯金	604,806
現金・預金 計	24,125,288

(その他流動資産)

仮 払 金	324,920
その他補助	(324,920)
その他流動資産 計	324,920

流動資産合計 24,450,208

資産の部 合計

24,450,208

《負債の部》

【流動負債】

未 払 金	217,592
従業員立替	(217,592)
預 り 金	61,314
源泉所得税預り	(6,126)
健康保険	(14,950)
厚生年金	(23,790)
雇用保険	(16,448)

流動負債 計 278,906

負債の部 合計

278,906

正味財産

24,171,302

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

ストップ結核パートナーシップ日本
全事業所

[税込] (単位: 円)

自 令和7年 1月 1日 至 令和7年12月31日

【経常収益】

【受取寄付金】

受取寄付金

6,324,568

【その他収益】

受取利息

28,284

経常収益 計

6,352,852

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料 手当(事業)

2,221,901

通 勤 費(事業)

108,256

法定福利費(事業)

274,522

人件費計

2,604,679

(その他経費)

業務委託費

3,947,055

旅費交通費(事業)

7,930

通信運搬費(事業)

1,280,199

消耗品 費(事業)

15,672

リース 料(事業)

166,760

支払手数料(事業)

26,060

雑 費(事業)

71,073

その他経費計

5,514,749

事業費 計

8,119,428

【管理費】

(人件費)

給料 手当

392,100

通 勤 費

19,104

法定福利費

48,444

人件費計

459,648

(その他経費)

消耗品 費

320,697

水道光熱費

53,421

地代 家賃

103,584

諸 会 費

22,000

支払手数料

3,135

雑 費

101,500

その他経費計

604,337

管理費 計

1,063,985

経常費用 計

9,183,413

当期経常増減額

△ 2,830,561

【経常外収益】

経常外収益 計

0

【経常外費用】

経常外費用 計

0

税引前当期正味財産増減額

△ 2,830,561

当期正味財産増減額

△ 2,830,561

前期繰越正味財産額

27,001,863

次期繰越正味財産額

24,171,302

決 算 報 告 書

耐性結核新薬開発基金

第 18期

自 2025年 1月 1日

至 2025年12月31日

ストップ結核パートナーシップ日本

貸借対照表

ストップ結核パートナーシップ日本
MDR基金活動

[税込] (単位: 円)
令和7年12月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		流動負債 計	0
普通 預金	9,734,982	負債合計	0
現金・預金 計	9,734,982	正 味 財 産 の 部	
流動資産合計	9,734,982	【正味財産】	
		前期繰越正味財産額	13,722,037
		当期正味財産増減額	△ 3,987,055
		正味財産 計	9,734,982
		正味財産合計	9,734,982
資産合計	9,734,982	負債及び正味財産合計	9,734,982

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

ストップ結核パートナーシップ日本

自 令和7年 1月 1日 至 令和7年12月31日

【経常収益】

【受取寄付金】

受取寄付金

6,324,568

【その他収益】

受取 利息

28,284

経常収益 計

6,352,852

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料 手当(事業)

2,221,901

通 勤 費(事業)

108,256

法定福利費(事業)

274,522

人件費計

2,604,679

(その他経費)

業務委託費

3,947,055

旅費交通費(事業)

7,930

通信運搬費(事業)

1,280,199

消耗品 費(事業)

15,672

リース 料(事業)

166,760

支払手数料(事業)

26,060

雑 費(事業)

71,073

その他経費計

5,514,749

事業費 計

8,119,428

【管理費】

(人件費)

給料 手当

392,100

通 勤 費

19,104

法定福利費

48,444

人件費計

459,648

(その他経費)

消耗品 費

320,697

水道光熱費

53,421

地代 家賃

103,584

諸 会 費

22,000

支払手数料

3,135

雑 費

101,500

その他経費計

604,337

管理費 計

1,063,985

経常費用 計

9,183,413

当期経常増減額

△ 2,830,561

【経常外収益】

経常外収益 計

0

【経常外費用】

経常外費用 計

0

税引前当期正味財産増減額

△ 2,830,561

当期正味財産増減額

△ 2,830,561

前期繰越正味財産額

27,001,863

次期繰越正味財産額

24,171,302

財 産 目 録

ストップ結核パートナーシップ日本
MDR基金活動

[税込] (単位: 円)
令和7年12月31日 現在

【流動資産】

(現金・預金)

普通 預金

9,734,982

三井住友銀行 神保町支店

(9,734,982)

現金・預金 計

9,734,982

流動資産合計

9,734,982

資産の部 合計

9,734,982

《負債の部》

【流動負債】

流動負債 計

0

負債の部 合計

0

正味財産

9,734,982

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

ストップ結核パートナーシップ日本

[税込] (単位: 円)

MDR基金活動

自 令和7年 1月 1日 至 令和7年12月31日

【経常収益】			
経常収益 計			0
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
人件費計		0	
(その他経費)			
業務委託費		3,947,055	
その他経費計		3,947,055	
事業費 計			3,947,055
【管理費】			
(人件費)			
給料 手当		40,000	
人件費計		40,000	
(その他経費)			
その他経費計		0	
管理費 計			40,000
経常費用 計			3,987,055
当期経常増減額			△ 3,987,055
【経常外収益】			
経常外収益 計			0
【経常外費用】			
経常外費用 計			0
税引前当期正味財産増減額			△ 3,987,055
当期正味財産増減額			△ 3,987,055
前期繰越正味財産額			13,722,037
次期繰越正味財産額			9,734,982